
Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

Minime : -40 kg Feminine (5 Par.)

1 11123470 BOUSCHBACHER LILOU 0570685 KARATE VECKRING

2 11147011 MOURIAUX LYSEA 0550612 CLUB KARATE FORME 55

3 11246442 FERNANDES SANA 0540053 KARATE CLUB JOEUF

3 11374633 JAOUADI NESRINE 0670635 RACING CLUB DE STRASBOURG

5 11257595 MASSON LILY-JEANNE 0540008 FOYER RURAL BOUXIERES AUX DAME

Minime : -45 kg Feminine (11 Par.)

1 11080251 STAGNI MAELIE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

2 11091394 HABRAN JADE 0080619 KARATE CLUB AIGLEMONT BAZEILLES

3 11000220 OZDOGAN ASENA 0670627 KARATE ACADEMIE SPORTS ELITE

3 11277829 OUTAMGHART HAFSAA 0680627 IMKS KARATE COLMAR

5 11092936 LEDUEY ANAIS 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

5 10989650 NAKANO MATHILDE 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

7 11077098 RIEFFEL LEANE 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

7 11105423 JURCZYK ANNA 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

Minime : -50 kg Feminine (14 Par.)

1 11240961 ZAMBEAU EMMA 0540644 KARATE CLUB ST NICOLAS DE PORT

2 11374635 SELMI AYA 0670635 RACING CLUB DE STRASBOURG

3 11209104 SCHEIDECKER LAURA 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 11550294 MATSELKHANOVA YASMINA 0670641 MIXSAGE SECTION KARATE

5 11313478 TCHALDAEV GAYNA 0540062 KARATE DO LONGWY

5 11004914 PEUVREL MARIE-SARAH 0570049 KARATE CLUB D'AMNEVILLE

7 11385678 FERREIRA LENA 0570612 K C MOYEUVRE GRANDE

7 11287697 HEIDMANN MYRIAM 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

Minime : -55 kg Feminine (16 Par.)

1 11306302 LACOURT EMIE 0570685 KARATE VECKRING

2 11351136 LE GALL ROMANE 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

3 10936898 COLJA MERYAM 0540006 KARATE CLUB DE CRUSNES

3 10904650 MIJAJLOVIC ELENA 0670635 RACING CLUB DE STRASBOURG

5 10960209 RIO ILIANA 0540062 KARATE DO LONGWY

5 11377958 CHENOT GARANCE 0540018 COS VILLERS KARATE

7 11352809 DUPUIS INES 0540018 COS VILLERS KARATE

7 10919463 BODEIN MELINNA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

Minime : 55 et + kg Feminine (9 Par.)

1 11359695 FIRIK CEYLIN 0540647 KARATE CLUB DIEULOUARD

2 11411636 CHABBAR MELEK 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

3 11251501 DEGBEGNON SHANA 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 11121986 PERIE MARX MANON 0570671 HOMBU DENTOKAN

5 11517890 THOMAS SALMA 0570614 KARATE CLUB DE METZ

5 11115418 CHABANE FARAH 0680627 IMKS KARATE COLMAR

1ère DIVISION
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Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

Minime : -40 kg Masculin (8 Par.)

1 11450827 YILDIRIM ALI 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

2 11027803 LAMANE ADEL 0540647 KARATE CLUB DIEULOUARD

3 11247369 PAXION VALENTIN 0540611 SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY

3 11395602 CLAUDON ARTHUR 0570025 ECOLE DE KARATE TRADITIONNEL

5 11058118 HART ENOHA 0540018 COS VILLERS KARATE

5 11549121 THERIN MATHIAS 0550614 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN

Minime : -45 kg Masculin (20 Par.)

1 10921454 SOUIDI ELIAS 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

2 11334385 SECCHI NICOLO 0570049 KARATE CLUB D'AMNEVILLE

3 11063509 OILI ILYASSIN 0670023 NIPPON WADO KAI MUTZIG

3 11108051 CASTELEIN ANTOINE 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ

5 11186917 LIN LEO 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ

5 10807843 MORET ALANN 0540002 KARATE CLUB DE SAINT MAX

7 11105421 DELABARRE KENAN 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

7 11181637 SEGARD ALEXIS 0680689 ARUZASU KARATE

Minime : -50 kg Masculin (13 Par.)

1 11166575 SHABAYEK MOAZ 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

2 10839427 SERRIDJ TIZIO 0570674 KARATE SEREMANGE

3 11387040 LOPES MAXIME 0570674 KARATE SEREMANGE

3 10861162 BURGER MATTHEW 0570049 KARATE CLUB D'AMNEVILLE

5 10810091 BELDJELLALI ELIAS 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 11011984 PRIEZ MATIS 0570671 HOMBU DENTOKAN

7 11513550 RONDOT FLAVIEN 0570023 JEUNESSE SPORTIVE AUDUNOISE KC

Minime : -55 kg Masculin (12 Par.)

1 11063510 OUMARIARIBOU LIAM 0670023 NIPPON WADO KAI MUTZIG

2 11092021 KRICH KAISS 0570674 KARATE SEREMANGE

3 11235712 GUENNICHE ADAM 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 11327245 KHENNOUFA SAMY 0670040 KARATE CLUB DE CRONENBOURG

5 11059796 CHICHE RUBEN 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ

5 11000878 PAYET MATHYS 0510624 KARATE CLUB DU PAYS D ANGLURE

7 11077980 THOMEN YANIS 0570674 KARATE SEREMANGE

7 11049805 BERNOLIN ROBIN 0680662 KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM

Minime : -60 kg Masculin (6 Par.)

1 10892675 TAKORIAN TYMEO 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

2 11069700 ZITOUNI YASSINE 0540053 KARATE CLUB JOEUF

3 11062427 BELKAID ANIS 0100003 TROYES OMNISPORTS KARATE DO

3 11340146 AVALOS NATHAN 0670040 KARATE CLUB DE CRONENBOURG

5 10982672 ANDRUSZKO ROMEO 0510634 FOYER VOLUME

5 11241371 LAGHMAR FADWANE 0510647 KARATE CLUB ABLUTIEN

Minime : -65 kg Masculin (7 Par.)

1 11000604 RUNDSTADLER SOWEN 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS
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Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

2 11517808 KNAROV AMBROISE 0540006 KARATE CLUB DE CRUSNES

3 10920920 WENDLING ADRIEN 0670002 SOC OMNISP ILLKIRCH GRAFFENSTA

3 11270469 ROTHGERBER DIMITRI 0670002 SOC OMNISP ILLKIRCH GRAFFENSTA

5 11005263 N HAMMOUCHA ANAS 0680695 TANSEI KARATE

Minime : 65 et + kg Masculin (4 Par.)

1 11474319 RANAIVOARISON BRYAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 11034477 ALIBASIC EMIR 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 11404717 MUQAJ LEONIT 0670040 KARATE CLUB DE CRONENBOURG

3 11527254 CHIKHI YOUNES 0570674 KARATE SEREMANGE

Minime : -35 kg Feminine (4 Par.)

1 11367987 EGRETIER EMMA 0570685 KARATE VECKRING

2 11098595 HAMOUD LINA 0680687 KARATE DU COMITE CENTRAL CORPORATIF DU H/R

3 11103858 ANANDARAJAH KATRINA 0100629 ROMILLY KARATE - DO

3 11327882 IDESHEIM MARINE 0540053 KARATE CLUB JOEUF

Minime : -35 kg Masculin (6 Par.)

1 11125206 GUILLEMIN ENZO 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 11440455 PEQUEU DYLAN 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

3 11083884 CHARRIER KUTYLA RONAN 0680662 KARATE ACADEMIE NIEDERHERGHEIM

3 11416098 COLIN MATTHEO 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

Cadet : -52 kg Masculin (18 Par.)

1 10804387 COLLIN MAE 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10985001 GHUKASYAN ALEX 0570685 KARATE VECKRING

3 11148150 ABBAD MATHEO 0570678 KARATE-DO FLORANGE

3 10805429 RENAUX SAMUEL 0680695 TANSEI KARATE

5 10952035 HATHAT PIERRE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 11105421 DELABARRE KENAN 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

7 10917919 MARRAS DIEGO 0540053 KARATE CLUB JOEUF

7 11033045 PHILIPPI JUSTIN 0540053 KARATE CLUB JOEUF

Cadet : -57 kg Masculin (16 Par.)

1 10892675 TAKORIAN TYMEO 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

2 10650217 MARTIN BAUER ELLIOTT 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

3 10644805 BUCHER YANIS 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10896663 BARSEGHYAN JULIEN 0570013 KARACLDE MAIZIERES LES METZ

5 11235712 GUENNICHE ADAM 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

5 10757232 MARCHAND SANTY ERWANN 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

7 10859892 ALLAL KAIS 0570028 NIPPON WADO KAI SARREGUEMINES

7 10836979 MENAR AARON 0570027 KARATE CLUB UCKANGE

Cadet : -63 kg Masculin (9 Par.)

1 10749056 ALVES NATHAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10647747 TROCKLE JULIAN 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 11459050 FREYERMUTH JULES 0570028 NIPPON WADO KAI SARREGUEMINES

Page 3 de 13



Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

3 10982900 TIZOURINE MASSI 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

5 10908964 HARO VICTOR 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 11498730 WILLIATTE MARTIN 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

Cadet : -70 kg Masculin (12 Par.)

1 11075078 KNAROV MAXENCE 0540006 KARATE CLUB DE CRUSNES

2 10648557 ILHAN ERDEM 0670616 KARATE CLUB CHATENOIS

3 10834153 OILI FAHIM 0670023 NIPPON WADO KAI MUTZIG

3 10842006 LETT MAXIME 0570618 KARATE DO SARRALBE

5 10809477 ROJAS ANDRES 0570002 KARATE CLUB DE GANDRANGE

5 10751094 STRICH THOMAS 0680041 SECTION GYM KARATE CL OMNISP

7 10832537 N HAMMOUCHA MOHAMED 0680695 TANSEI KARATE

7 10933675 CHAFFAI ADEM ZAKARIA 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

Cadet : 70 et + kg Masculin (5 Par.)

1 10974346 FERRY HUGO 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 11450319 HILGER JORIS 0570023 JEUNESSE SPORTIVE AUDUNOISE KC

3 11084501 GEYER ANTOINE 0680003 A M VOLGELSHEIM SECTION KARATE

3 10953756 TISKYEH YOUSSEF 0670046 KARATE CLUB D'OSTWALD

5 11474319 RANAIVOARISON BRYAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

Cadet : -47 kg Feminine (9 Par.)

1 11080251 STAGNI MAELIE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

2 11007456 MEDER MAE 0540062 KARATE DO LONGWY

3 10917031 BUCHMULLER NATACHA 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

3 11123470 BOUSCHBACHER LILOU 0570685 KARATE VECKRING

5 11277829 OUTAMGHART HAFSAA 0680627 IMKS KARATE COLMAR

7 11058325 GRANDIN LENA 0510018 ASPTT CHALON EN CHAMPAGNE

Cadet : -54 kg Feminine (21 Par.)

1 11306302 LACOURT EMIE 0570685 KARATE VECKRING

2 11351136 LE GALL ROMANE 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

3 10821580 MERTZ JADE 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 11098288 MULLER EVA 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

5 11091851 HUGUIN SUZY 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

5 10925428 GIRAULT WENDY 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

7 11243879 MEZENER AYA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

7 10639597 ZIMMERMAN MANON 0540062 KARATE DO LONGWY

Cadet : -61 kg Feminine (9 Par.)

1 10895854 CICEK SIDELYA 0540647 KARATE CLUB DIEULOUARD

2 10811117 MARTINKINNBACHER ELEANORE0670608 KARATE CLUB SELESTAT

3 10901397 MERLET NINA 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

3 11166572 SHABAYEK MALAK 0540062 KARATE DO LONGWY

5 10900327 ZERHOUNI AMAL 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

5 11260808 REICH INES 0570618 KARATE DO SARRALBE

7 10725256 TRANI YELENA 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ
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Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

Cadet : 61 et + kg Feminine (9 Par.)

1 10832517 RENGER MIA 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

2 10894954 FILIZ ELIF 0680695 TANSEI KARATE

3 11115418 CHABANE FARAH 0680627 IMKS KARATE COLMAR

3 11104450 USHMAEV ERIKA 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

5 11103823 SEDDIKI MANEL 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 11274011 KRICH MARWA 0570674 KARATE SEREMANGE

Junior : -48 kg Feminine (4 Par.)

1 11007456 MEDER MAE 0540062 KARATE DO LONGWY

2 11108497 MARINUCCI LINA 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 11108499 MARINUCCI ILEANA 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 11058325 GRANDIN LENA 0510018 ASPTT CHALON EN CHAMPAGNE

Junior : -53 kg Feminine (7 Par.)

1 10563731 DEMONT LIZIE 0540002 KARATE CLUB DE SAINT MAX

2 11089677 NASSAU EMMA 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ

3 10946673 GENTER EMMA 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

3 10750090 POIREL KENDRA 0540002 KARATE CLUB DE SAINT MAX

5 10847366 BENSEMAINE DOUAAE 0100003 TROYES OMNISPORTS KARATE DO

5 11520819 SCHREINER BODEIN ALICIA 0680627 IMKS KARATE COLMAR

Junior : -59 kg Feminine (13 Par.)

1 10650172 WEISS LISA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 11166572 SHABAYEK MALAK 0540062 KARATE DO LONGWY

3 10466049 ZIMMERMANN CLEMENCE 0540062 KARATE DO LONGWY

3 10787715 CARPENTIER LEILA 0880002 KARATE CLUB DE MIRECOURT

5 10752341 IACAZZI LOONA 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

5 10884664 GILLOT CAMILLE 0540625 ECROUVES KARATE DO

7 11098288 MULLER EVA 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

7 10811117 MARTINKINNBACHER ELEANORE0670608 KARATE CLUB SELESTAT

Junior : 66 et + kg Feminine (3 Par.)

1 10894954 FILIZ ELIF 0680695 TANSEI KARATE

2 10834154 OILI MAWA 0670023 NIPPON WADO KAI MUTZIG

3 11061504 FETTOUS MELAAZ 0670641 MIXSAGE SECTION KARATE

Junior : -55 kg Masculin (8 Par.)

1 10644805 BUCHER YANIS 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10609806 MOUTTOU RICHARD GOVIND 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

3 10804387 COLLIN MAE 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10805429 RENAUX SAMUEL 0680695 TANSEI KARATE

5 10636714 FARID ILIES 0670040 KARATE CLUB DE CRONENBOURG

5 10692108 ABABSA MEHDI 0570678 KARATE-DO FLORANGE
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Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

Junior : -61 kg Masculin (9 Par.)

1 10749056 ALVES NATHAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10650217 MARTIN BAUER ELLIOTT 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

3 10455290 LECKLER ARNAUD 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

3 10637426 NOTHEISEN YOHAN 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

5 10908964 HARO VICTOR 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 11197691 CALVEZ KEVIN 0670606 KARATE CLUB HATTEN

Junior : -68 kg Masculin (14 Par.)

1 10805426 HANIFA LEO 0680695 TANSEI KARATE

2 10801928 OMARI ELIAS 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10648557 ILHAN ERDEM 0670616 KARATE CLUB CHATENOIS

3 10721515 ZANIN ANDREA 0680695 TANSEI KARATE

5 11399608 GRANET MARTIAL 0880002 KARATE CLUB DE MIRECOURT

5 10762780 SCHNEBELEN HUGO 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

7 10717490 STAGNI REIA 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

7 10759978 CALMES GUILLAUME 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

Junior : -76 kg Masculin (10 Par.)

1 10764033 FEBRALI THEO 0570678 KARATE-DO FLORANGE

2 10718327 SAVINI UGO 0570685 KARATE VECKRING

3 10809867 GEORGE TRISTAN 0570678 KARATE-DO FLORANGE

3 10585690 LAMRAOUI MOUAADH 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 10605363 OUDINET ALBAN 0510624 KARATE CLUB DU PAYS D ANGLURE

5 10974346 FERRY HUGO 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

7 10832537 N HAMMOUCHA MOHAMED 0680695 TANSEI KARATE

Junior : 76 et + kg Masculin (4 Par.)

1 10584815 BELKACEM MOHAMED 0540062 KARATE DO LONGWY

2 10792476 MORABIT MOHAMED ALI 0670635 RACING CLUB DE STRASBOURG

3 10764025 SERRIDJ AURELIO 0570674 KARATE SEREMANGE

3 10735013 MICHEL KYLE 0540672 FIGHTING SPIRIT KARATE TOUL

Junior : -66 kg Feminine (8 Par.)

1 10842041 TIZOURINE LISA 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

2 11160831 PREGLER LOUANNE 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 10787714 CARPENTIER LOU 0880002 KARATE CLUB DE MIRECOURT

3 10990514 GERARD LUCIE 0100003 TROYES OMNISPORTS KARATE DO

5 10733346 DALLAVALLE EMMA 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 11259047 FOISSIER LOUISON 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

Senior : -50 kg Feminine (3 Par.)

1 10604614 SCHMITT ALEXIA 0570026 SPORTING CLUB KARATE FORBACH

2 10481513 SCHMITT SABRINA 0540006 KARATE CLUB DE CRUSNES

3 10746418 CHARRIERE CHLOE 0100013 KARATE CLUB NOGENTAIS
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Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

Senior : -55 kg Feminine (6 Par.)

1 10650172 WEISS LISA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10375883 DIRUOCCO MARIE 0670689 BUDOKAN 67 LA WANTZENAU

3 10553884 LEBLOND MARIE 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

3 09332875 THOMAS JENNIFER 0880002 KARATE CLUB DE MIRECOURT

5 10391867 FRIEDRICH CECILE 0570618 KARATE DO SARRALBE

Senior : -61 kg Feminine (11 Par.)

1 09543032 CRUAUX LAURA 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 10842041 TIZOURINE LISA 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

3 11160831 PREGLER LOUANNE 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 10893805 GERVASI CYANN 0570685 KARATE VECKRING

5 10733346 DALLAVALLE EMMA 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 10466026 MERAFINA PAULINE 0540062 KARATE DO LONGWY

Senior : -68 kg Feminine (4 Par.)

1 10253644 SCHOSSIG JUSTINE 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

2 10298937 CAVALIERE MARINE 0570025 ECOLE DE KARATE TRADITIONNEL

3 10633132 BEGARD NATACHA 0540611 SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY

3 10424316 SOURDET LARA 0510647 KARATE CLUB ABLUTIEN

Senior : 68 et + kg Feminine (5 Par.)

1 10400400 BOUZRAD ASSIA 0570671 HOMBU DENTOKAN

2 10479515 CAEL JUSTINE 0510618 AMICALE JAMIN

3 10722883 JACOB ANNA 0540018 COS VILLERS KARATE

3 11327745 CLEMENT ROMANE 0540611 SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY

5 10238570 VAUCLAIRE EUGENIE 0540611 SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY

Senior : -60 kg Masculin (3 Par.)

1 10609806 MOUTTOU RICHARD GOVIND 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

2 10182010 LEFEVRE CHARLELIE 0510618 AMICALE JAMIN

3 10733061 LAURANT THIERRY 0550003 KARATE DO THIERVILLE

Senior : -67 kg Masculin (15 Par.)

1 10639668 ASSEMAT REMI 0540062 KARATE DO LONGWY

2 01437398 REHAMNIA FARID 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10801928 OMARI ELIAS 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10408513 MENZRI YANIS 0540611 SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY

5 10281791 CHATY TOM 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

5 10204791 FALL KHADIM 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

7 11538035 VALENTIN THIBAULT 0880629 KARATE VOSGES SHUKOKAI EST

7 10762780 SCHNEBELEN HUGO 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

Senior : -75 kg Masculin (18 Par.)

1 09427736 HOCH ROMAIN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10718327 SAVINI UGO 0570685 KARATE VECKRING

3 10585690 LAMRAOUI MOUAADH 0570678 KARATE-DO FLORANGE
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Championnat régional Grand Est KUMITE 

Minimes, Cadets, Juniors, Seniors 

1ère et 2ème division 18 février 2024

3 10764033 FEBRALI THEO 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 09329037 DUBUS REMI 0880634 KARATE CLUB PLAINFAING

5 10706400 BRUYERE ANTHONY 0570685 KARATE VECKRING

7 11071823 TSIMPOU ARTADJI 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

7 10839528 TOUSSAINT SEBASTIEN 0880603 J S K JEANMENIL SHOT KARATE

Senior : -84 kg Masculin (6 Par.)

1 10732993 LIBERT LUCAS 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 09539240 ARIF YANISS 0670641 MIXSAGE SECTION KARATE

3 09124270 BOURQUIN JORDANE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 10134173 WINLING KILLIAN 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

5 10311207 SAID MOINDJIE OMAR 0510618 AMICALE JAMIN

Senior : 84 et + kg Masculin (9 Par.)

1 10388677 OMARI MEHDI 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10185758 FAHEM SID AHMED 0540062 KARATE DO LONGWY

3 10594194 DELAGE RUI CEDRIC 0510618 AMICALE JAMIN

3 10275777 PANOT ARTHUR 0880609 KARATE DO MATTAINCOURT

5 11132740 YEKEBASLI YIGIT TAHSIN 0570674 KARATE SEREMANGE

5 09104581 BALEMBOIS NICOLAS 0510634 FOYER VOLUME

7 01030907 BABILLON BENOIT 0540062 KARATE DO LONGWY

Minime : -40 kg Feminine (2 Par.)

1 11257595 MASSON LILY-JEANNE 0540008 FOYER RURAL BOUXIERES AUX DAME

2 11362377 LINDER ELENA 0570025 ECOLE DE KARATE TRADITIONN EL

Minime : -45 kg Feminine (8 Par.)

1 10989650 NAKANO MATHILDE 0570608 M J C LA PEPINIERE DE YUTZ SECTION KARATE

2 11092936 LEDUEY ANAIS 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

3 11105423 JURCZYK ANNA 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

3 10839969 CORDIER AELYS 0100618 KARATE CLUB DE MAIZIERES

5 11077098 RIEFFEL LEANE 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

5 11348175 SAUNOT LISA 0100622 KARATE SAVINIEN

Minime : -50 kg Feminine (10 Par.)

1 11313478 TCHALDAEV GAYNA 540062 KARATE DO LONGWY

2 11287697 HEIDMANN MYRIAM 0680647 FUDOSHIN KARATE RYU SUNDGAU

3 11215355 TRAIT AKANE 0570685 KARATE VECKRING

3 11004914 PEUVREL MARIE-SARAH 0570049 KARATE CLUB D'AMNEVILLE

5 10724563 VAN OVERLOOP MELISSE 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

Minime : -55 kg Feminine (12 Par.)

1 10919463 BODEIN MELINNA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 11234495 BERNARDING LEANE 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONN EL MONTIGNY LES METZ

3 11197680 WEISHAAR COLINE 0670606 KARATE CLUB HATTEN

2ème DIVISION
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3 11329982 COROVIC ILANA 0680695 TANSEI KARATE

5 11314555 LAURANT SOANA 0550003 KARATE DO THIERVILLE

5 10960209 RIO ILIANA 0540062 KARATE DO LONGWY

7 11352809 DUPUIS INES 0540018 COS VILLERS KARATE

7 11464345 LAPOINTE CELESTINE 0670002 SOC OMNISP ILLKIRCH GRAFFENSTA

Minime : 55 et + kg Feminine (5 Par.)

1 11115418 CHABANE FARAH 0680627 IMKS KARATE COLMAR

2 11179760 AMBS LOUANE 0540053 KARATE CLUB JOEUF

3 11200519 SMAILI ANFEL 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 11517890 THOMAS SALMA 0570614 KARATE CLUB DE METZ

5 11332790 ALBRECH ANGELINA 0540029 KARATE CLUB LONGUYONN AIS

Minime : -40 kg Masculin (4 Par.)

1 11058118 HART ENOHA 0540018 COS VILLERS KARATE

2 11079647 SERY CLEMENT 0680618 KARATE CLUB HORBOURG WIHR

3 11340683 KEIGLER HUGO 0680032 KARATE CLUB WINTZENHEI M

3 11549121 THERIN MATHIAS 0550614 SHOTOKAN KARATE CLUB DE VERDUN

Minime : -45 kg Masculin (12 Par.)

1 11002262 VARLET ALEXANDRE 0550610 KARATE CLUB DE LACROIX SAMPIGNY

2 11089139 BOUGHALEM NOAM 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

3 11164862 MINARD LOGANN 0100608 WADO KARATE CHAMPENOI S

3 11485044 KSARIS-HABYLES AYMANE 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

5 10967521 FILLINGER-RUPPEL ANATOLE 0680689 ARUZASU KARATE

5 11187875 DELOYE DIEGO 0540647 KARATE CLUB DIEULOUARD

7 11312082 PETIT EMRYS 0880603 J S K JEANMENIL SHOT KARATE

7 11438105 FUR EWENN 0510624 KARATE CLUB DU PAYS D ANGLURE

Minime : -50 kg Masculin (9 Par.)

1 11011984 PRIEZ MATIS 570671 HOMBU DENTOKAN

2 10810091 BELDJELLALI ELIAS 0570678 KARATE-DO FLORANGE

3 11000271 CLYNCKE NOLAN 0570652 ARTS MARTIAUX TRESSANGE

3 11378475 DARGENTON MAXIME 0540029 KARATE CLUB LONGUYONN AIS

5 11513550 RONDOT FLAVIEN 0570023 JEUNESSE SPORTIVE AUDUNOISE KC

5 11408567 MOUFLIER TIMEO 0680032 KARATE CLUB WINTZENHEI M

7 11404354 MORNET DAVID 0100629 ROMILLY KARATE - DO

Minime : -55 kg Masculin (7 Par.)

1 11059796 CHICHE RUBEN 0570636 ECOLE KARATE TRADITIONN EL MONTIGNY LES METZ

2 11533891 MAGARD CLEMENT 0570025 ECOLE DE KARATE TRADITIONN EL

3 11000878 PAYET MATHYS 0510624 KARATE CLUB DU PAYS D ANGLURE

3 11103834 SEDDIKI OUWEISSE 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 11049805 BERNOLIN ROBIN 0680662 KARATÉ ACADEMIE NIEDERHERGHEIM

5 11200644 AMANE ANIS 0680648 KARATE CLUB CONTACT COLMAR
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Minime : -60 kg Masculin (2 Par.)

1 10982672 ANDRUSZKO ROMEO 0510634 FOYER VOLUME

2 11241371 LAGHMAR FADWANE 0510647 KARATE CLUB ABLUTIEN

Minime : -65 kg Masculin (3 Par.)

1 11005263 N HAMMOUCHA ANAS 0680695 TANSEI KARATE

2 10990076 TAARIMTE YOUSSEF 0570043 KARATE CLUB STIRING

3 11312081 PETIT NOLAN 0880603 J S K JEANMENIL SHOT KARATE

Minime : -35 kg Masculin (2 Par.)

1 11433761 LATRASSE NOLAN 0100629 ROMILLY KARATE - DO

2 11435281 BAL ROTTGER ELIOTT 0550003 KARATE DO THIERVILLE

Cadet : -52 kg Masculin (14 Par.)

1 11166575 SHABAYEK MOAZ 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATÉ

2 11058772 EL BOTAKMANTI ELIAS 0670635 RACING CLUB DE STRASBOURG

3 10952035 HATHAT PIERRE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 10761106 BOLLMANN MARIUS 0540006 KARATE CLUB DE CRUSNES

5 11033045 PHILIPPI JUSTIN 0540053 KARATE CLUB JOEUF

5 10810091 BELDJELLALI ELIAS 0570678 KARATE-DO FLORANGE

7 11026755 KRUGLER MATTHIAS 0680658 KARATE CLUB BURNHAUPT LE HAUT

7 11447622 PATRICIO CLEMONT JOHAN 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

Cadet : -57 kg Masculin (12 Par.)

1 10923221 SCHALL MATHIAS 0680695 TANSEI KARATE

2 11235712 GUENNICHE ADAM 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10833533 KOSE KENAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10859892 ALLAL KAIS 0570028 NIPPON WADO KAI SARREGUEMI NES

5 11197691 CALVEZ KEVIN 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 10757232 MARCHAND SANTY ERWANN 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

7 10836979 MENAR AARON 0570027 KARATE CLUB UCKANGE

Cadet : -63 kg Masculin (5 Par.)

1 11498730 WILLIATTE MARTIN 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

2 11274238 PAULET LUCAS 0540029 KARATE CLUB LONGUYONN AIS

3 11327691 HUMBERT PIERRE 0540062 KARATE DO LONGWY

3 10908964 HARO VICTOR 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 11262946 ALI ARO 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

Cadet : -70 kg Masculin (8 Par.)

1 10809477 ROJAS ANDRES 0570002 KARATE CLUB DE GANDRANGE

2 11543123 CONTROLE LUCAS 0570026 SPORTING CLUB KARATÉ FORBACH

3 10933675 CHAFFAI ADEM ZAKARIA 0540055 ASSOCIATION LAXOVIENNE VICTOR HUGO

3 10751094 STRICH THOMAS 0680041 SECTION GYM KARATE CL OMNISP

5 10856592 FARDEL ROBIN 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

5 10786941 WANKO NGNIEN SIPPING 0670040 KARATE CLUB DE CRONENBOU RG
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Cadet : 70 et + kg Masculin (1 Par.)

1 11474319 RANAIVOARISON BRYAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

Cadet : -47 kg Feminine (5 Par.)

1 11147011 MOURIAUX LYSEA 0550612 CLUB KARATE FORME 55

2 11058325 GRANDIN LENA 0510018 ASPTT CHALON EN CHAMPAGNE

3 10985260 MOUFFOK SARA 0670641 MIXSAGE SECTION KARATE

3 11173406 SCHWEITZER TYFENE 0680627 IMKS KARATE COLMAR

5 11277829 OUTAMGHART HAFSAA 0680627 IMKS KARATE COLMAR

Cadet : -54 kg Feminine (14 Par.)

1 11125203 GUILLEMIN KATY 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 10919463 BODEIN MELINNA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 11243879 MEZENER AYA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10639597 ZIMMERMAN MANON 0540062 KARATE DO LONGWY

5 11524287 LAMRINI OISSILA 0670641 MIXSAGE SECTION KARATE

5 11173338 GANESHALINGAM ANUSHA 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

7 11520819 SCHREINER BODEIN ALICIA 0680627 IMKS KARATE COLMAR

7 10946449 PANO JUSTINE 0570025 ECOLE DE KARATE TRADITIONN EL

Cadet : -61 kg Feminine (5 Par.)

1 11259047 FOISSIER LOUISON 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

2 10725256 TRANI YELENA 0570636 ECOLE KARATÉ TRADITIONNEL MONTIGNY LES METZ

3 11260808 REICH INES 0570618 KARATE DO SARRALBE

3 10900327 ZERHOUNI AMAL 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

5 11440157 ALEX LANA 0540028 KARATE SHOTOKAN CLUB VILLERUPT

Cadet : 61 et + kg Feminine (5 Par.)

1 11222968 DECKER MAIWENN 0680689 ARUZASU KARATE

2 11150954 TROUCHOT LISA 0100003 TROYES OMNISPORTS KARATE DO

3 11274011 KRICH MARWA 0570674 KARATE SEREMANGE

3 11103823 SEDDIKI MANEL 0570678 KARATE-DO FLORANGE

5 11158778 IBRAHIM ILHAM 0670641 MIXSAGE SECTION KARATE

Junior : -53 kg Feminine (3 Par.)

1 10847366 BENSEMAINE DOUAAE 0100003 TROYES OMNISPORTS KARATE DO

2 11520819 SCHREINER BODEIN ALICIA 680627 IMKS KARATÉ COLMAR

3 11223406 BECK SALOME 0680627 IMKS KARATE COLMAR

Junior : -59 kg Feminine (7 Par.)

1 10901397 MERLET NINA 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 10752341 IACAZZI LOONA 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

3 10884664 GILLOT CAMILLE 0540625 ECROUVES KARATE DO

3 10811117 MARTINKINNBACHER ELEANORE0670608 KARATE CLUB SELESTAT

5 11240950 SPAGNI LOUNA 0540018 COS VILLERS KARATE
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Junior : -55 kg Masculin (4 Par.)

1 10833533 KOSE KENAN 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

2 10636714 FARID ILIES 0670040 KARATE CLUB DE CRONENBOU RG

3 11172592 BOUDRIOUA MOHAMED 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 10692108 ABABSA MEHDI 0570678 KARATE-DO FLORANGE

Junior : -61 kg Masculin (5 Par.)

1 10923221 SCHALL MATHIAS 0680695 TANSEI KARATE

2 10908964 HARO VICTOR 0670606 KARATE CLUB HATTEN

3 11262946 ALI ARO 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 11197691 CALVEZ KEVIN 0670606 KARATE CLUB HATTEN

5 10964904 PETITNICOLAS NOLAN 0880634 KARATE CLUB PLAINFAING

Junior : -68 kg Masculin (8 Par.)

1 10647747 TROCKLE JULIAN 0570618 KARATE DO SARRALBE

2 10759978 CALMES GUILLAUME 0540016 KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON

3 10717490 STAGNI REIA 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

3 10809477 ROJAS ANDRES 0570002 KARATE CLUB DE GANDRANGE

5 11399608 GRANET MARTIAL 0880002 KARATE CLUB DE MIRECOURT

5 10762780 SCHNEBELEN HUGO 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

Junior : -76 kg Masculin (6 Par.)

1 10605363 OUDINET ALBAN 0510624 KARATE CLUB DU PAYS D ANGLURE

2 10832537 N HAMMOUCHA MOHAMED 0680695 TANSEI KARATE

3 10974346 FERRY HUGO 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

3 10856592 FARDEL ROBIN 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

5 11002029 REIMINGER ETHAN 0680006 YOKUSEI KARATE

5 11002004 LEIBE SAMUEL 0680006 YOKUSEI KARATE

Junior : -66 kg Feminine (4 Par.)

1 11259047 FOISSIER LOUISON 0670608 KARATE CLUB SELESTAT

2 10733346 DALLAVALLE EMMA 0670606 KARATE CLUB HATTEN

3 11222968 DECKER MAIWENN 0680689 ARUZASU KARATE

3 10832517 RENGER MIA 0680013 ARTS MARTIAUX ILLFURTH

Senior : -55 kg Feminine (2 Par.)

1 10391867 FRIEDRICH CECILE 0570618 KARATE DO SARRALBE

2 10721617 KEHREN ERYN 0670606 KARATE CLUB HATTEN

Senior : -61 kg Feminine (7 Par.)

1 10733346 DALLAVALLE EMMA 0670606 KARATE CLUB HATTEN

2 10466026 MERAFINA PAULINE 0540062 KARATE DO LONGWY

3 10752341 IACAZZI LOONA 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM

3 10634094 NURDIN AMBRE 0880609 KARATE DO MATTAINCO URT

5 11446936 GEORGES MARJORIE 0540013 U SP LITT MONT ST MARTIN SEC KARATE

5 10598787 EL BOUANANI SOFIA 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG
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Senior : 68 et + kg Feminine (1 Par.)

1 10238570 VAUCLAIRE EUGENIE 0540611 SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY

Senior : -67 kg Masculin (11 Par.)

1 10281791 CHATY TOM 0540618 KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS

2 9505010 RIDACKER CEDRIC 0100629 ROMILLY KARATE - DO

3 10752626 BOUMAZA LOUNIS 0570678 KARATE-DO FLORANGE

3 10204791 FALL KHADIM 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

5 10610503 MINGARELLI YANN 0570611 LE SAMOURAI KC HETTANGE GRANDE

5 10721515 ZANIN ANDREA 0680695 TANSEI KARATE

7 10805426 HANIFA LEO 0680695 TANSEI KARATE

Senior : -75 kg Masculin (13 Par.)

1 10706400 BRUYERE ANTHONY 0570685 KARATE VECKRING

2 11071823 TSIMPOU ARTADJI 0680014 ESPERANCE 1893 KARATE MULHOUSE

3 10318636 HAYAF SOULAYMANE 0670716 STADIUM OLYMPIQUE STRASBOURG

3 10839528 TOUSSAINT SEBASTIEN 0880603 J S K JEANMENIL SHOT KARATE

5 10055593 HADDAD OUSSAMA 0680695 TANSEI KARATE

5 10925383 DIEDRICH FABRICE 0570614 KARATE CLUB DE METZ

Senior : -84 kg Masculin (2 Par.)

1 10311207 SAID MOINDJIE OMAR 0510618 AMICALE JAMIN

2 11249791 ANDRUSZKO BRUNO 0510634 FOYER VOLUME

Senior : 84 et + kg Masculin (5 Par.)

1 11132740 YEKEBASLI YIGIT TAHSIN 0570674 KARATE SEREMANGE

2 9548243 GRANDJEAN MAXIMILIEN 0540637 CHANTEHEU X KARATE DO

3 10804099 FILIZ IBRAHIM 0680695 TANSEI KARATE

3 9104581 BALEMBOIS NICOLAS 0510634 FOYER VOLUME
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